证券代码：002209          证券简称：达意隆         公告编号：2016-063

广州达意隆包装机械股份有限公司

关于公司重大仲裁的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、仲裁事项的基本情况

广州达意隆包装机械股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”、“被申请

人”）于 2016年 4月 6日下午收到中国国际经济贸易仲裁委员会（以下简称“贸

仲委”）送达的《M20160259号销售合同争议案仲裁通知》及相关仲裁申请文件，

本仲裁案的申请人 A-one Products&Bottlers Ltd.（以下简称“申请人”）以被

申请人的设备存在质量问题以及相关安装调试等问题为由向贸仲委提出仲裁申

请，要求更换全部生产线设备、额外模具、提供相关备用配件、赔偿相关运费以

及其他各项经济损失等。相关内容请参见公司于 2016 年 4 月 8 日刊登在《证券

时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于重大仲裁的公告》。

二、仲裁事项的进程情况

在答辩期间，公司与另一被申请人香港华运实业有限公司依法申请了延期提交

答辩、反请求书及证据。2016 年 6 月 8 日，两方被申请人共同向贸仲委邮寄了答辩

书、反请求书和相关证据，在答辩书中被申请人对于申请人的仲裁请求进行了一一

答辩并依法向申请人提出了反请求，诉请申请人依法支付合同剩余货款及迟延支付

的利息（暂计至 2016 年 5 月 31 日）、按合同约定应支付被申请人的报酬、相关配件

物料款共计 1,473,890.09 美元，以及被申请人主张相关权利所支付的律师费等。

三、备查文件

《仲裁答辩及反请求书》

特此公告。

广州达意隆包装机械股份有限公司

董事会

2016 年 6月 13 日